
 

Kirchengemeinde Roth 
03.10.2020 bis 09.10.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 11.10.2020 sind 

bestimmt für die 

 

Diakonie in Bayern IV 

1.443,30 € GESAMTBETRAG 

 

 

40,00 € 

40,00 € 

54,00 € 

54,00 € 

31,50 € 

31,50 € 

188,70 € 

26,00 € 

42,00 € 

334,60 € 

131,00 € 

 

50,00 € 

50,00 € 

120,00 € 

150,00 € 

100,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

 

Koll. KK 04.10. für Mission Eine Welt 

Klingelbeuteleinlagen KK 04.10. 

Koll. SK 04.10. für Mission Eine Welt 

Klingelbeuteleinlagen KK 04.10. 

Koll. Bernl. 04.10. für Mission Eine Welt 

Klingelbeuteleinlagen Bernl. 04.10. 

Einnahmen Kürbisverkauf für Jugendarbeit RH und Bernl. 

Taufeinlagen für die Kinderkirche 

Erntedankspenden für die Kinderkirche 

FiS-Einlagen 30.09. 

FiS-Einlagen 02.10. 

 

Spende für den Besuchsdienst 

Spende für die Kinderkirche 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spenden für die Stadtkirche 

Spende für den Besuchsdienst 

  


