



03.10.2020 bis 09.10.2020

1.443,30 € GESAMTBETRAG

Gaben im Einzelnen:

120,00 € Spenden für kirchliche Zwecke 150,00 € Spenden für die Stadtkirche 100,00 € Spende für den Besuchsdienst

40,00€	Koll. KK 04.10. für Mission Eine Welt
40,00€	Klingelbeuteleinlagen KK 04.10.
54,00€	Koll. SK 04.10. für Mission Eine Welt
54,00€	Klingelbeuteleinlagen KK 04.10.
31,50€	Koll. Bernl. 04.10. für Mission Eine Welt
31,50€	Klingelbeuteleinlagen Bernl. 04.10.
188,70€	Einnahmen Kürbisverkauf für Jugendarbeit RH und Bernl
26,00€	Taufeinlagen für die Kinderkirche
42,00€	Erntedankspenden für die Kinderkirche
334,60€	FiS-Einlagen 30.09.
131,00€	FiS-Einlagen 02.10.
50,00€	Spende für den Besuchsdienst
50.00€	Spende für die Kinderkirche

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 11.10.2020 sind bestimmt für die

Diakonie in Bayern IV